Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 26.03.2021                                                                                                 №   27
с. Староалейское

О возложении исполнения полномочий

главы Третьяковского района
Алтайского края
В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 38Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, в связи с отставкой по собственному желанию главы Третьяковского района Алтайского края,  районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение полномочий главы Третьяковского района Алтайского края на Скосыреву Татьяну Ивановну, первого  заместителя главы Администрации района, с 26 марта 2021 года до избрания главы Третьяковского района, Алтайского края районным Советом депутатов из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по отбору кандидатов на должность главы Третьяковского района Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Третьяковский вестник».

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                            Е.Э. Герман